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Styrelsen for Brf Ked 15 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2015.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningen dr en dkta
bostadsrittsforening. Féreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom
att i féreningens hus upplata bostadsliagenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegriinsning.

Féreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket den 13 november 2012.

Foreningens byggnad och tomtrétt
Brf Ked 15 bildades 1999 och 2001 forvirvades fastigheten Keders 15 i Stockholms kommun med
tomtritt. Nuvarande avgdldsperiod [6per tom 2017-12-31.

Fastigheten pa Bondegatan 64 byggdes aren 1915-16 och ér ett flerbostadshus i fem vaningar med 28 st
bostadsritter, 4 st hyresrétter och 2 hyreslokaler. Den totala ytan dr 1 746 kvm varav 1540 kvm &r
bostadsyta och 206 kvm bestar av de tvé lokalerna.

Byggherre och tillika byggmaéstare var NA Wadsjo. Arkitekt var Harald Wadsjo som &ven ritat nagra
bostadshus pa Kungsholmen och vid Skinnarviksringen. Arkitektoniskt har fasaderna en viss monument-
alitet med drag av empire som de rusticerade hérnkedjorna och listverket under dversta vaningens
fonsterrad. Kvarteret har fatt sitt namn efter numismatikern Niclas Kjeder som fgde en tomt och tradgérd
i omradet pa 1670-talet.

Den nyrenoverade innergarden stér till medlemmarnas forfogande.
Tvittstuga och cykelrum finns i kédllarplanet. Till varje ldgenhet hor ett vinds- eller ett kéllarforrad.
Fastigheten virms upp med fjarrvirme. Fiber via Bredbandsbolaget.

For mer information, se féreningens hemsida www.ked15.se.

Féreningens tekniska status
Foreningen har utfort storre renoveringar enligt nedan angivna artal.
VA stammar i kok och badrum 1993
Eldragning 1993

Taket 1993

Fasaden 1993

Fénster 1993

Trapphus 1993

Balkonger 2007

Tvittstuga 2010

Nytt soprum 2011

Fonster utviandigt 2012

Innergard 2012

Indragning av fiber 2012
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LAgenhetsfordelning:

Ost 1 rum och kok
15st 2 rum och kok
4st 3 rum och kok

Fastighetsforsidkring
Fastigheten dr fullvirdeforsikrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Foreningen betalar full fastighetsavgift med 1 243 kr per ldgenhet under 2015. Fastighetsskatten for

lokaler &r for ndrvarande 1 % av taxeringsvirdet.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet dr 39 996 000 kr, varav byggnadsvirdet dr 20 454 000 kr och markvérdet dr

19 542 000 kr. Vidrdeéret dr 1994.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum UBC Forvaltning AB. Det
nuvarande avtalet har en 16ptid fram till 2016-12-31.

Teknisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om teknisk forvaltning med Renab Férvaltning AB. Det nuvarande avtalet
har en l6ptid fram till 2016-12-31.

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppriittat ekonomisk plan fér féreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

8 mars 2001.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstalld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rédntebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhéllsplan. Arsavgiften
uppgar till 624 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsiittning till yttre fond ska géras med minst 120 000 kr per &r enligt stadgarna, vilket motsvarar 0,3 %
av taxeringsvérdet.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgér av not 9.
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Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 16 juni 2015 haft foljande sammansittning:

Ledamdoter Filip Emilsson, Ordférande
Lars Oscarsson, Vice Ordforande
Joakim Gumpert, Kassor
Martin Von Sydow, Nyckelansvarig
Martin Vedelof
Christine Ripés
Lars Gustavsson

Suppleanter Petra Fukalova
Ingrid Klockars
Maria Bohm Kindblad

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 9 protokollforda sammantriden.
For styrelsens ledamdter finns ansvarsforsikring tecknad med Brandkontoret.

Revisorer
Jan-Ove Brandt
KPMG

Valberedning
Sanna Ostberg Sammankallande

Ingrid Schobar
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Vésentliga handelser under och efter rdkenskapsaret

Férsdljning av vind.

Utfdrda underhéllsatgérder under 2015
OVK besiktning

Stamspolning

Radonmitning

Planerade underhéll under ndstkommande ar
Takrenovering

Trapphusrenovering

Anpassning av forradsutrymmen

Byte av lassystem

Fordndring av likvida medel

Arsavgifter
Hyror och 6vriga intikter
Rorelsekostnader exkl avskrivningar

Fordndring av likvida medel fran den lépande verksamheten

Forindring fordringar och kortfristiga skulder exkl amorteringar

Arets amorteringar

Nya lan

Nya insatser frin medlemmarna
Investeringar

Fordndring likvida medel

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid érets slut

Medlemsinformation

015

961 632
650 255

-1 446 789
165 098

-10 239
0

o o O

154 859

655 684
810 543

014

961 628
679 853
-4 404 544
2763 063

-111935
0
0
0
2961 485

86 487

569 197
655 684

4(13)

Foreningen hade vid arsskiftet 38 medlemmar. Under aret har 5 (6) overlatelser skett till ett snittpris pa

72 460 kr/kvm (60 583 kr/kvm). Ingen medlem har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt 2015
Nettoomsittning(tkr) 1611
Resultat efter finansiella

poster(tkr) -230
Resultat exklusive

avskrivningar(tkr) 165

Soliditet (%) 66

2014
1 641

-3 158

-2 763
66

2013
1545

-30

198
69

2012
1394

-281

-53
69

2011
1367

-225

-4
74
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Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning

Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intiikter och kostnader, men fore extraordinira intiikter och kostnader.

Resultat exkl avskrivningar

Resultat med justering av kostnader for avskrivning av féreningens fastighet.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

avsittes till underhallsfond
ianspraktas fran yttre fond
i ny rdkning dverfores

-6 023 817
-229 909
-6 253 726

119 988
-34 018
-6 339 696
-6 253 726
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Féreningens resultat och stillning i Gvrigt framgéar av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelsearvode, styrelse- och medlemserséttningar
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

o= LD

2015-01-01
-2015-12-31

1611303
0
1611303

-958 644
-412 501
50000
-395 007
-1 716 152

-104 849

584

-125 644

-125 060

-229 909

-229 909
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2014-01-01
-2014-12-31

1 640 690
-24
1 640 666

-3 948 581
-185 479
-50 000
-395 007
-4 579 067

-2 938 401
815

-220 484
-219 669

-3 158 070

-3 158 070
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

29 843 939
29 843 939

29 843 939

87000
884 356
82 141

1 053 497

273 825
273 825

113
113
1327 435

31171374
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2014-12-31

30238 946
30238 946

30238 946

183 177
718 781
79 043
981 001

273 825
273 825

69
69
1254 895

31493 841
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 10
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiillda séikerheter
Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

25730 204
1 141 439
26 871 643

-6 023 817

-229 909
-6 253 726
20617 917

10 000 000
10 000 000

71294
146 640
69 678
265 845
553 457

31171374

12 650 000

Inga
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2014-12-31

25730 204
1021 451
26 751 655

-2745 760
-3 158 070
-5 903 830
20 847 825

10 000 000
10 000 000

68 061
145 584
112 462
319 909
646 016

31493 841

12 650 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen #r uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Anliiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Fastighetsforbéttringar 10 ar
Markanldggningar 20 ar
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Noter

Not 1 Nettoomsiittning

Arsavgifter

Hyror bostidder

Hyror lokaler
Fastighetsskatt

Kabel-tv och bredband
Ovriga objekt

Hyres- och avgiftsbortfall

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskdtsel
Tradgardsskotsel
Stadning

Hyra av entrémattor
Snéréjning/sandning
Hisskostnader
Serviceavtal
Radonmitning
Reparationer
Hissreparationer
Pagédende arbete 2012
Ovrigt underhall
OVK-besiktning

El

Virme

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsdkringskostnader
Forsdkringsersittningar
Tomtréttsavgild
Kabel-tv

Bredband
Férbrukningsinventarier
Foérbrukningsmaterial

2015

961 632
236 436
313 428
31200
62 928
12 000

-6 321
1611303

2015

88 154
5404
51936
5270

0

9752
18 103
5377
27411
7627

0

92 641
34018
44722
282 065
35336
28 576
26 408
-56 640
180 500
8101
60 258
2410
1215
958 644
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2014

961 628
236 436
323 184
45618
61824
12 000

0

1 640 690

2014

78 542
0

44 420
5270
2196

8 838
3660
2756
51097
100 897
2961 485
10 246
0
63314
275 891
40 084
26 504
25 652
0

180 500
8112
50 286
2,597
6275

3 948 582
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift

Porto

Hemsida

Forlust, hyresfordringar
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Konsultarvoden
Juridisk konsultation
Ovriga poster

Not 4 Styrelsearvode, styrelse- och medlemsersiittningar

Styrelsearvode 2015 samt korrigering ej utbetalat arvode
2013-2014

Sociala avgifter 2015 samt ej utbetalade sociala avgifter
2013-2014

Not 5 Byggnader

Ingaende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvdrden mark

2015

33 960
39776
1476
1020
160 163
11102
50620
3738

8 140
93 435
9071
412 501

2015

-38 000

-12 000
-50 000

2015

32961477
32 961 477

-2 722 531
-395 007
-3 117 538

29 843 939

20454 000

19 542 000
39 996 000
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2014

33 960
38 944
1952
992

0

12 882
47 824
3250
0

22 680
22994
185 478

2014

38 000

12 000
50 000

2014

32961 477
32961477

-2 327 524
-395 007
-2 722 531

30238 946
20 454 000

19 542 000
39 996 000
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Not 6 Ovriga fordringar
2015-12-31 2014-12-31
Skattekonto 73 926 63 166
Avrikningskonto forvaltare 810430 655615
884 356 718 781
Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
2015-12-31 2014-12-31
Forsikring 8990 8 429
Bredband 10 043 10 043
Tomtrittsavgild 45125 45125
Kabel tv 2026 2025
Ekonomisk forvaltning 13 578 13421
Serviceavtal 2379 0
82 141 79 043
Not 8 Foriindring av eget kapital
Insatser
och Upplatelse Yttre Balanserat Arets
kap.tillsk. avgifter fond resultat resultat
Belopp vid érets ingang 24 072 138 1 658 066 1021 451 -2745760 -3 158070
Disposition av foregdende
ars resultat: 119 988 -3 278 058 3 158070
Arets resultat -229 909
Belopp vid drets utging 24072 138 1 658 066 1141 439 -6 023 818 -229 909
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Riintesats Datum for Lianebelopp Lanebelopp
Langivare Yo rintelindring 2015-12-31 2014-12-31
Swedbank, 2654212758 1,218 Rorlig rinta 4 000 000 4 000 000
Swedbank, 2853153175 1,358 Rérlig rdnta 1 000 000 1 000 000
Swedbank, 2757244302 0,758 Rorlig rinta 4 000 000 4 000 000
Swedbank, 2852948211 1,36 Rérlig rinta 1 000 000 1 000 000
10 000 000 10 000 000

For lan med rorlig rinta redovisas rdntesatsen den 31 december 2015.
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2015-12-31 2014-12-31

Upplupna rintekostnader 12 368 26 465
Styrelsearvoden 43423 91710
Sociala avgifter 13 643 28 875
Forutbetalda avgifter och hyror 132415 107 151
Revisionsarvode 14 000 14 000
Virme 43 230 46 169
El 6 766 2783
Radonmitning 0 2756
265 845 319 909

Stockholm 2016-04-72

Filip Emilson Larl scarsson

v

Joakim Gumpert Martin Von Sydow
Hoshs Vel (O G >
Martin Vedelov Christine Ripas

Lars Gustavsson

Min revisionsberittelse har limnats 2016-4-2 &

Jan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor
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Revisionsberattelse
Till foreningsstdmman i Brf Ked 15, org. nr 769604-1206

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Ked 15 fér
ar 2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovis-
ning som ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och
for den interna kontroll som styrelsen bedomer ar nodvéndig for
att upprétta en arsredovisning som inte innehéller vasentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av
min revision. Jag har utfort revisionen enligt International Stan-
dards on Auditing och god revisionssed | Sverige. Dessa standar-
der kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér
revisionen for att uppna rimlig sékerhet att drsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgarder inhdmta revisions-
bevis om belopp och annan information i arsredovisningen. Re-
visorn valjer vilka dtgarder som ska utforas, bland annat genom
att beddma riskerna for vasentliga felaktigheter i &rsredovis-
ningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel. Vid
denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som ar relevanta for hur féreningen upprattar arsredo-
visningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma gransk-
ningsatgérder som ar andamalsenliga med hansyn till omstandig-
heterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten
i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en ut-
vardering av andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som
har anvdnts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i re-
dovisningen, liksom en utvardering av den dvergripande presen-
tationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och
andamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har rsredovisningen upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden
rattvisande bild av Brf Ked 15s finansiella stélining per den 31
december 2015 och av dess finansiella resultat for &ret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststaller resultatrak-
ningen och balansrakningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betréffande féreningens
vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning for Brf Ked 15 for
ar 2015.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande féreningens vinst eller forlust, och det ar styrelsen
som har ansvaret for férvaltningen enligt Bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till
dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust och om
férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revis-
ionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dispo-
sitioner betraffande féreningens vinst eller férlust har jag grans-
kat om férslaget dr férenligt med Bostadsrattslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utover
min revision av arsredovisningen granskat vasentliga beslut, t-
gdrder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen.

Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pd annat satt
har handlat i strid med arsredovisningslagen eller féreningens
stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamaélsenliga som grund for mina uttalanden.
Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstdmman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens leda-
méter ansvarsfrinet for rékenskapsaret.

Stockholm den 28 april 2016

Jan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor



